1 项 7600.00 7600.00 是

/ 电源布线 1 批 5700.00 5700.00 是

考

试

设

备

更

新

智能辅助评分

硬件系统

智能辅助评分系统

硬件设备
2 套 198850.00 397700.00 是

灭火器选择和

使用
K4

灭火器选择和使用

考试设备
3 套 3800.00 11400.00 是

创伤包扎 K4 创伤包扎考试设备 1 套 3800.00 3800.00 是

双通道闸机 / 双通道闸机 2 套 4750.00 9500.00 是

投标报价总计：￥1880000.00（小写）

壹佰捌拾捌万元整（大写）

本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之

和的比例为 100 %。（此比例必须填写）

是否国产（具体参见招标文件第二章“投标人须知”第 33.2.2 条）：是国产

备注：

1.投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）

费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报

关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标

文件中另有规定的除外。